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Elezioni Regionali del 28 e 29 marzo 2010 - Regionali - Voti Candidati Presidente - Sezione: 5

Nominativo
class="foto" Mercedes Bresso
class="foto" Roberto Cota
class="foto" Davide Bono
class="foto" Renzo Rabellino
Schede bianche Schede nulle
9 36

Voti

317
309
18
15
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48,10 — |
46,89 — |
2,73 -
2,28
Contestate Voti nulli

Voti lista dichiarati nulli

Ultimo aggiornamento: 29/03/2010 ore 23.24.10
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